XXXV CAMPIONATO BASSO GARDA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Alpecemns

Cavatese
Codex: B6SA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
XXXV CAMPIONATO BASSO GARDA GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI VR26 NOME SOCIETA'" ALTO MINCIO
LOCALITA' ALPE CERMIS CAVALESE DATA 18/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA DONEI
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE TOGNI F.
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0C A: 0°C
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B6 E SEG
1 3 ZECCHINI Dino 1947 VR26 ALTO MINCIO 55.55
2 2 AMBROSI Gilberto 1946 BSCJ DESENZANO 1'00.27
3 4 TOMMASONI Maurizio 1947 VR26 ALTO MINCIO 1'01.15
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
1 MARAGGI Mario 1948 MANERBA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B6 / B7
1 8 GRAMOLA Massimo 1957 BSCJ DESENZANO 51.41
2 14 SANGIORGI Giacomo 1959 VIGHENZI 52.66
3 5 BAGGIO Daniele 1957 VIGHENZI 53.32
4 6 MANINI Carlo 1957 VR26 ALTO MINCIO 54.78
5 10 CORNALE Sergio 1953 VIGHENZI 55.16
6 15 ALESSANDRINI Maurizio 1959 VR26 ALTO MINCIO 56.39
7 13 SARTORI Diego 1956 VR26 ALTO MINCIO 1'00.60
8 12 VEZZOLA Antonio 1957 BSCJ DESENZANO 1'03.02
9 16 GIARETTA Achille 1954 VR26 ALTO MINCIO 1'05.90
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 3
7 DOLCINI Donato 1955 MANERBA
ZADEI Adriano 1956 MANERBA
11 TOSETTO Alberto 1950 VR26 ALTO MINCIO
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

20
17
18
22
19
21
24

NOoO O W=

ISCRITTI

NON PARTITI

23

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 27
2 26
3 28
ISCRITTI
NON PARTITI
25
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

29
31
32
33
30

a b oD =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 34
2 35

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

0

0

RAMBALDO Sonia

ZILIANI  Renata

MAGALINI Annamaria
MORELLI Valentina
FONTANA Antonella

QUINZANI Laura
BONNEN Tineke

8

1

GIAMBENINI Nadia

0

0

MANZANA Paolo
ZILETTI Giorgio
GRANDI Mauro
4

1

PERINELLI Luigi

PASINI Cesare

IGLESIAS Ricardo
GUERRA Damiano

LOLLATO Luca
TONOLI Luca

5

0

POSENATO Valeria

QUINZANI Alice
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PUNTI  ANNO COM  COD.
DAME

1971 VR26
1969

1972 VR26
1972 BSCJ
1961 BSCJ
1967

1966 BSCJ
1972 VR26

MASTER A4/ A5

1965 BSCJ
1965

1962 BSCJ
1964 VR26

MASTER A2/ A3
1970 BSCJ
1971 VR26
1970 VR26
1972 VR26
1974 VR26
SENIOR FEMMINILE

1990

1993

SOCIETA'

ALTO MINCIO
VIGHENZI
ALTO MINCIO
DESENZANO
DESENZANO
VIGHENZI
DESENZANO

ALTO MINCIO

DESENZANO
VIGHENZI
DESENZANO

ALTO MINCIO

DESENZANO
ALTO MINCIO
ALTO MINCIO
ALTO MINCIO
ALTO MINCIO

VIGHENZI
VIGHENZI

TEMPO
FINALE

1'03.30
1'03.53
1'03.59
1'03.66
1'03.75
1'07.62
1'11.86

51.40
52.61
1'01.57

49.11
53.32
53.84
54.87
1'01.66

53.88
1'04.27

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

40
39
41
37

AW =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

38

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

36

ISCRITTI ...

NON PARTITI

42

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 43

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 46

2 44

3 48
ISCRITTI ...
NON PARTITI

45
47

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 50

ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

CIANCETTA Michela
DE LUTIIS Martina

ZILETTI Irene
BOSIO Silvia
6

1

ROSSI Carlotta

0

1

USARDI Roberta

1

BESCHI Nicole

0

0

LOLLATO Rebecca

1

MACCARINELLI Davide
ZOLA Manuel

FESTA Andrea

5

2

LORENZETTI Edoardo
BESCHI Gabriel

0

0

FERTONANI Pilade
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PUNTI  ANNO COM  COD.

GIOVANI FEMMINILE

1997
1997
1998
1996

1997 VR26

1995

ALLIEVI FEMMINILE

2000

RAGAZZI FEMMINILE

2002 VR26

RAGAZZI MASCHILE

2002
2002
2002

2002 BSCJ
2002

ALLIEVI MASCHILE

2000 VR26

SOCIETA'

VIGHENZI
VIGHENZI
VIGHENZI
VIGHENZI

ALTO MINCIO

VIGHENZI

VIGHENZI

ALTO MINCIO

VIGHENZI
VIGHENZI
VIGHENZI

DESENZANO
VIGHENZI

ALTO MINCIO

F= 980
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

58.42
59.51
1'00.77
1'03.76

PORTA N. 5

1'17.99

59.56
1'00.76
1'25.66

1'06.37

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
49 SCAGNELLI Lorenzo
SQUALIFICATI 0
1 52 PAGANINI Giovanni
2 51 DAINI Kevin
3 53 TORELLI Andrea
4 54 POSENATO Michele
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 55 DE BENI Alessandro
2 57 GIARETTA Nicola
3 58 DESTRI Alberto
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
56 ORLANDI Marco
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 62 WEBER Matea
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
59 BARALDI Matilde
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 2
60 PASINI  Emilia
61 ZOLA Alice
1 67 GUERRAZZI Pietro
2 68 LUGOBONI Lorenzo
3 64 GIARETTA Gioele
4 72 SCHENA Nicola
5 70 BELLORIO Alberto
6 71 PANZANI Marco
7 73 SCHENA Giovanni
8 69 ASSAKER Eric

18-01-2015 / ALPE CERMIS CAVALESE

TEMPO
PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE
2000 VR26 ALTO MINCIO
GIOVANI MASCHILE
1995 VR26 ALTO MINCIO 50.13
1996 VIGHENZI 50.45
1996 VIGHENZI 52.86
1995 VIGHENZI 53.44
SENIOR / A1
1984 VR26 ALTO MINCIO 49.42
1984 VR26 ALTO MINCIO 50.32
1993 VR26 ALTO MINCIO 53.87
1985 VIGHENZI
BABY FEMMINILE
2005 COSTABELLA 1'10.62
2005 COSTABELLA
2006 BSCJ DESENZANO PORTA N.
2006 VIGHENZI PORTA N.
BABY MASCHILE
2005 COSTABELLA 1'02.99
2006 COSTABELLA 1'03.56
2005 VR26 ALTO MINCIO 1'04.12
2005 COSTABELLA 1'04.64
2005 COSTABELLA 1'07.45
2008 VR26 ALTO MINCIO 1'08.22
2005 COSTABELLA 1'11.58
2006 VR26 ALTO MINCIO 1'15.55

3
3

PUNTI

TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

63
65
66

79
74
78
76
77
91
75

NOoO O WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

84

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

80

1 83

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

82

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

11

0

0

3

CANTARONI Gabriele

COMINI Alessandro
FACCIN Orlando

ZILETTI Elisa
BENETTI Emma
DALLE VEDOVE Sofia
PASINI  Camilla
GASPARI Emma
ZANONI Alice
ZANONI Elisa

9

1

GASPARINI Noemi
0

1

TESTA Matilde

LUGOBONI Massimo

1

FACCIN Walter

18-01-2015 / ALPE CERMIS CAVALESE

PUNTI  ANNO COM  COD.

2005
2006
2007 BSCJ

CUCCIOLI FEMMINILE

2003
2004
2003
2003 BSCJ
2004
2004
2004

2004 VR26

2003

CUCCIOLI MASCHILE

2003

2003 BSCJ

SOCIETA'

COSTABELLA
VIGHENZI
DESENZANO

VIGHENZI
COSTABELLA
COSTABELLA
DESENZANO
COSTABELLA
VIGHENZI
VIGHENZI

ALTO MINCIO

COSTABELLA

COSTABELLA

DESENZANO

TEMPO

FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

1'00.54
1'01.52
1'02.63
1'05.50
1'07.57
1'09.62
1'13.99

PORTA N.

56.27

PORTA N.

PUNTI

TAB
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